

Til 15. lønningsklasse.

400. Havneassistenter: forhøjes med 1 til 9.
 401. Styrmand: nedsættes med 1 til 3.
 402. „Der tillægges styrmanden på S/P „Taurus“ et bestillingstillæg på 360 kr. årlig.“ udgår.

Til 18. lønningsklasse.

403. Efter „Ingeniører og konstruktører (7)“ indføjes: „Styrmanden på S/P „Taurus““.

Til 21. lønningsklasse.

404. Havnemestre: forhøjes med 1 til 4.

Til 25. lønningsklasse.

405. Distriktsingeniører: nedsættes med 1 til 2.

b) *Fyrvæsenet samt lodsvæsenet og redningsvæsenet.*

*Til § 127.**Til 7. lønningsklasse.*

406. Magasinhåndværkere i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 3.
 407. „Motorpassere i fyrvæsenets skibe (33; indtil ledighed indtræder i 4 hidtil til 10. lønningsklasse hørende stillinger, er antallet midlertidigt tilsvarende lavere)“ ændres til: „Motorpassere i fyrvæsenets skibe (30; indtil ledighed indtræder i 3 hidtil til 10. lønningsklasse hørende stillinger, er antallet tilsvarende lavere)“.

408. Motormænd i fyrvæsenets skibe: forhøjes med 1 til 2.

409. Overfyrpassere: forhøjes med 2 til 4.
 410. „Der tillægges skibstømmermanden på inspektionsskibet „Løvenørn“ et bestillingstillæg på 270 kr. årlig“ udgår.

Til 9. lønningsklasse.

411. Fyrassistenter: nedsættes med 4 til 3.

Til 10. lønningsklasse.

412. „Motorpassere i fyrvæsenets skibe (3; ved ledighed nedlægges disse stillinger og erstattes med motorpassere i 7. lønningsklasse)“ ændres til: „Motorpassere i fyrvæsenets skibe (4; ved ledighed nedlægges 3 stillinger og erstattes med motorpassere i 7. lønningsklasse)“.

Til 12. lønningsklasse.

413. Underfyrrestre: nedsættes med 2 til 13.

414. Efter „Distriktsassistenter (1)“ indføjes: „Skibsmaskinister i fyrvæsenets skibe (2)“.

Til 15. lønningsklasse.

415. „Ingeniører og konstruktører i fyrvæsenet (1)“ udgår.
 416. Styrmand i fyrvæsenet: nedsættes med 1 til 7.
 417. Fyrskibsførere: nedsættes med 2 til 2.
 418. „Der tillægges 4 styrmand hver et bestillingstillæg på 360 kr. årlig og 2 maskinmestre hver et bestillingstillæg på 300 kr. årlig“ ændres til: „Der tillægges 2 styrmand hver et bestillingstillæg på 360 kr. årlig og 1 maskinmester et bestillingstillæg på 300 kr. årlig“.

Til 18. lønningsklasse.

419. Ingeniører og konstruktører i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 2.
 420. Styrmand i fyrvæsenet: forhøjes med 2 til 5.
 421. Maskinmestre i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 4.
 422. Fyrskibsførere: forhøjes med 2 til 6.

Til 21. lønningsklasse.

423. Fyrskibsførere: nedsættes med 1 til 9, og afsnittet „En stilling nedlægges ved ledighed“ udgår.

c) *Danmarks fiskeri- og havundersøgelser, fiskeriministeriets forsøgslaboratorium, fiskerikontrollen og fiskeriministeriets skibe.*

*Til § 128.**Til 7. lønningsklasse.*

424. Bedstemænd: forhøjes med 1 til 3.
 425. Efter „Motorpassere (3)“ tilføjes: „Ved ledighed nedlægges en stilling som motorpasser“.
 426. Fiskeribetjente af 1. grad: forhøjes med 3 til 38.

Til 10. lønningsklasse.

427. Overfiskeribetjente: forhøjes med 2 til 18.

Til 15. lønningsklasse.

428. Overfiskeriassistenter: forhøjes med 1 til 6.
 429. Maskinmestre: forhøjes med 2 til 11.
 430. Styrmand: forhøjes med 1 til 8.
 431. „Overstyrmand (2)“ udgår.